
Roosta laste puhkusepaketi tegevuskava 2026 , 4 ööd

Pühapäev
15.00  laste vastuvõtmine – puhkemajade 13 ja 14 juures registreerimine, 
    info vahetamine lastevanematega, majutus
17.00  oode
17.30  ringkäik, tutvumine puhkeküla territooriumiga
18.00  mängud, terviseraja jooks18.00  mängud, terviseraja jooks
20.00  õhtusöök – grillimine, tutvumismängud
21.30  raamatute lugemine, rahulikud tegevused
22.00  öörahu

Esmaspäev
09.00  hommikusöök Rootsi lauas
10.00  SUP aerusurf ja/või ratsutamine
13.00  lõuna13.00  lõuna
14.00  rannategevused, võistlused
17.00  oode
18.00  fotojaht
20.00  õhtusöök
21.30  raamatute lugemine, rahulikud tegevused
22.00  öörahu

TeisipäevTeisipäev
09.00  hommikusöök Rootsi lauas
10.00  matk RMK matkarada-Põõsaspea neem (bussid majade juures)
13.00  (orienteeruv aeg) piknik Põõsaspea neemel
17.00  oode
18.00  kunst ja loodus (meisterdamine looduslike vahenditega)
20.00  õhtusöök
21.30  raamatute lugemine, rahulikud tegevused21.30  raamatute lugemine, rahulikud tegevused
22.00  öörahu

Kolmapäev
09.00  hommikusöök Rootsi lauas
10.00  vibulahing
13.00  lõuna
17.00  oode/ pannkookide küpsetamine või kokteilikoolitus
18.30  aurusaun, Soome saun ja mullivann18.30  aurusaun, Soome saun ja mullivann
20.00  õhtusöök
21.30  raamatute lugemine, rahulikud tegevused
22.00  öörahu

Neljapäev
09.00  hommikusöök Rootsi lauas
09.30  pakkimine, meenutusi koosveedetud ajast, kokkuvõtted
11.00  bowling11.00  bowling
13.00  lõuna
13.30  laste üleandmine vanematele puhkemajade 13 ja 14 juure


